
  

Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (2025/2026) 

Предмет:Клиничка ендодонција  ( 5102/16 ) 

Циклус:Прв циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат втор пат 

 

Индекс Име и презиме 

7293 Адеми Семир 

6872 Зафировски Бобан 

7143 Шурбан Шејма 

Индекс Име и презиме 

7307 Авдиовска Сумеја 

7496 Демири Сара 

7033 Јованоска Марија 

7502 Каревска Анамарија 

7297 Трпчевски Давид 

 


